
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 
 

2023.gada 28.jūnijā                                                              Nr. 298 

   (protokols Nr.10, 49.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Brantu un Launkalnes 

pagastu apvienības pārvaldes, Raunas pamatskolas un Drustu pagasta pārvaldes amatu 

sarakstos)  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Launkalnes sākumskolas un Raunas pamatskolas 

reorganizācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieces iesniegto projektu par pašvaldības iestāžu “Brantu 

un Launkalnes pagastu apvienības pārvalde” un “Raunas pamatskolas” amatu vienību sadalījumu no 

2023.gada 1. septembra. Amata saraksti izstrādāti, pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 31. maija lēmuma Nr. 190 (Prot. Nr. 8, 3.§) 7.4. punktu un 2023.gada 31.maija 

lēmumu Nr. 193 (Prot. Nr. 8, 3.§), sadarbībā ar reorganizācijā iesaistīto izglītības iestāžu un pagastu 

pārvalžu vadītājām, balstoties uz plānoto izglītojamo skaitu un infrastruktūras apsaimniekošanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu un 

atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā ar 01.09.2023. Raunas 

pamatskolas amatu sarakstā: 

1.1.izslēgt amata vienības “Dežurants”, “Noliktavas pārzinis”, “Pavārs”, amatam “Apkopējs” 

izslēgt 0,8 amata vienības Drustu pagasta mācību realizācijas vietā,  

1.2.papildināt ar amata vienību “Skolas direktora vietnieks” ar slodzi 0,5, 

saglabātos amatus pievienojot Drustu pagasta pārvaldes un  Raunas pamatskolas amatu sarakstiem 

atbilstoši pielikumam. 

2. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā ar 01.09.2023. Launkalnes 

sākumskolas amatu sarakstā, amatam “Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs” izslēgt 1 amata 

vienību, saglabātos amatus pievienojot Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvaldes, 

un  Raunas pamatskolas amatu sarakstiem atbilstoši pielikumam. 

3. Apstiprināt Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvaldes, Drustu pagasta pārvaldes un  

Raunas pamatskolas amatu sarakstus ar 2023.gada 1.septembri. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Launkalnes sākumskolas direktors un Raunas pamatskolas direktors. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam E.Roslovam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš           

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

